

재무상태표

과목	(단위: 원)	
	제 29(당)기[2022/01/01 ~ 2022/12/31]	제 28(전)기[2021/01/01 ~ 2021/12/31]
	금액	금액
자산		
Ⅰ. 유동자산	3,751,305,927	3,409,094,291
(1) 당좌자산	3,751,305,927	3,409,094,291
보통예금	3,019,100,567	3,048,347,366
단기금융상품	696,417,480	300,000,000
미수금	29,728,000	46,401,500
선급금	6,059,880	14,345,425
(2) 재고자산	0	0
Ⅱ. 비유동자산	392,390,338	801,161,902
(1) 투자자산	306,754,000	701,065,425
장기금융상품	306,754,000	701,065,425
(2) 유형자산	32,435,338	50,395,477
비품	124,685,400	107,597,900
감가상각누계액	92,250,062	57,202,423
(3) 무형자산	1,000	1,000
상표권	1,000	1,000
(4) 기타비유동자산	53,200,000	49,700,000
임차보증금	53,200,000	49,700,000
자산총계	4,143,696,265	4,210,256,193
부채		
Ⅰ. 유동부채	2,364,225,757	2,473,063,725
미지급금	127,766,574	103,391,292
예수금	40,631,640	37,602,325
부가세예수금	6,700,000	9,089,625
선수금	2,189,127,543	2,322,980,483
Ⅱ. 비유동부채	0	0
부채총계	2,364,225,757	2,473,063,725
순자산		
Ⅰ. 보통순자산	1,779,470,508	1,737,192,468
순자산총계	1,779,470,508	1,737,192,468
부채와 순자산총계	4,143,696,265	4,210,256,193

운영성과표

과목	(단위: 원)	
	제 29(당)기 [2022/01/01 ~ 2022/12/31]	제 28(전)기 [2021/01/01 ~ 2021/12/31]
	금액	금액
1. 수입	16,676,747,804	16,552,846,828
AB사업(국고기금)	3,659,288,930	4,309,962,498
AB사업(기업매칭)	2,406,526,500	2,552,500,000
결연사업	1,317,325,920	1,278,082,000
문화공헌사업	7,916,253,622	7,113,872,930
회비수입	676,500,000	744,300,000
사업협찬금	274,308,800	304,129,400
기타수입	980,000	0
지정후원금	425,564,032	250,000,000
2. 지출	16,658,625,104	16,526,403,160
인건비	792,438,129	786,334,942
직원급여	554,510,366	540,544,159
상여금	141,574,483	153,014,821
퇴직급여	96,353,280	92,775,962
일반관리비	649,337,218	655,142,622
복리후생비	70,274,750	62,561,090
접대비	10,179,500	9,208,500
통신비	21,865,197	25,933,734
세금과공과금	110,643,030	106,494,669
지급임차료	97,088,700	95,854,000
도서인쇄비	64,160,140	96,374,183
행사진행비	110,848,795	128,209,261
지급수수료	29,022,867	26,677,061
회의비	16,174,590	11,266,895
유지보수비	14,737,470	6,854,945
용역비	6,213,405	8,890,320
업무추진비	15,794,500	16,433,090
기타관리비	82,334,274	60,384,874
사업비	15,216,849,757	15,084,925,596
A&B사업비(국고기금)	3,659,288,930	4,309,962,498
A&B사업비(기업매칭)	2,406,526,500	2,552,500,000
기업결연사업비	1,317,325,920	1,278,082,000
문화공헌사업	7,322,752,593	6,651,005,521
기타사업비	85,391,782	43,375,577
지정후원사업	425,564,032	250,000,000
3. 총수익	18,122,700	26,443,668
4. 기타 수입	24,155,340	6,058,216
5. 기타 지출	0	5
6. 당기순이익	42,278,040	32,501,879